

# Årsredovisning

---

## *FEMME FATALE SELECTION AB*

559426-7907

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Adjani Hjert Goli  
2025-06-12

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom musikbranschen och evenemang.  
Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ett mindre lån har under året lämnats till en person i ledande ställning, i strid med reglerna om förbjudna lån enligt aktiebolagslagen. Återbetalning planeras under kommande räkenskapsår. Utöver det har en kontrollbalansräkning upprättats eftersom mer än halva aktiekapitalet är förbrukat.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2303-2312
Nettoomsättning	430	116
Resultat efter finansiella poster	-35	4
Soliditet %	-13	58

Nettoomsättningen har ökat med över 30 procent jämfört med föregående år, vilket i huvudsak förklaras av att bolaget etablerat sig starkare på marknaden och därigenom ökat sin synlighet och efterfrågan inom branschen.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		2 124	27 124
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		2 124	-2 124	0
- Årets resultat			-34 732	-34 732
- Belopp vid årets utgång	25 000	2 124	-34 732	-7 608

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	2 124
Årets resultat	-34 732
<i>Summa</i>	<i>-32 608</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-32 608
<i>Summa</i>	<i>-32 608</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-03-20 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	429 601	116 299
Övriga rörelseintäkter	95 500	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>525 101</b>	<b>116 299</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-288 141	-32 001
Handelsvaror	-3 989	0
Övriga externa kostnader	-248 719	-60 699
Personalkostnader	-18 481	-19 320
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-559 330</b>	<b>-112 020</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-34 229</b>	<b>4 279</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-503	-46
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-503</b>	<b>-46</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-34 732</b>	<b>4 233</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-34 732</b>	<b>4 233</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-2 109
<b>Årets resultat</b>	<b>-34 732</b>	<b>2 124</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	12 565	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10 000	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	22 565	0
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	36 638	46 809
<i>Summa kassa och bank</i>	36 638	46 809
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>59 203</b>	<b>46 809</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>59 203</b>	<b>46 809</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 124	0
Årets resultat	-34 732	2 124
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-32 608	2 124
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-7 608</b>	<b>27 124</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	11 901	5 808
Skatteskulder	2 109	2 109
Övriga skulder	52 801	10 740
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	1 028
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>66 811</b>	<b>19 685</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>59 203</b>	<b>46 809</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Trots det redovisade resultatet för året bedömer bolaget framtidsutsikterna som goda. Under perioden har bolaget stärkt sin marknadsposition genom ett utökat nätverk av kundkontakter samt en successivt ökande efterfrågan på bolagets tjänster. Denna utveckling återspeglas i en väsentlig ökning av nettoomsättningen, som under året närapå tredubblats.

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Adjani Hjert Goli*

Adjani Hjert Goli

2025-05-28

*Jens Malmlöf*

Jens Malmlöf

2025-05-28

*Aida Vangararai*

Aida Vangararai

2025-05-28